
Dodatek č.l

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 10PU-002107 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 

Název související veřejné zakázky:
1/31 Hradec Králové, ul. Sokolská, 1/11 odbočka Urbanice, 1/33 Předměřice -  Lochenice

- DSP/PDPS+IČ+VD-ZDS+AD
uzavřená dne 12.8.2019 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

tel:

(dále jen „Objednatel”)
a

2. Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s.
se sídlem: Haškova 1714/3,

500 02 Hradec Králové -  Pražské Předměstí 
IČ: 287 86 793
DIČ: CZ28786793
zápis v obchodním rejstříku: U Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B, vložka 
2906
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupené:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana")

společnost s ručením omezeným

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace

Stránka 1 z 3



I. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jako „Dodatek“)ke smlouvě o 
dílo Č.10PU-002107, kterou se výše uvedená smlouva mění a doplňuje:
v čl. 5. Lhůty plnění v bodě 5.1.3 
původní ustanovení dle smlouvy
5.1 Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:
5.1.5. Dokumentace pro stavební povolení -  čistopis:

1) 1/31 Hradec Králové, ul. Sokolská -  autobusový záliv nejpozději do 02/2020
2) 1/11 odbočka Urbanice -  nadjezd dálnice, oprava silnice nej později do 01/2020
3) 1/33 Předměřice -  Lochenice, oprava silnice. nej později do 11/2019

5.1.6. Podání žádosti o vydání stavebního povolení popř. ohlášení stavby:
1) 1/31 Hradec Králové, ul. Sokolská -  autobusový záliv nejpozději do 02/2020
2) 1/11 odbočka Urbanice -  nadjezd dálnice, oprava silnice nejpozději do 01/2020
3) 1/33 Předměřice -  Lochenice, oprava silnice. nejpozději do 11/2019.

se mění na
5.1 Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:
5.1.5. Dokumentace pro stavební povolení -  čistopis:

1) 1/31 Hradec Králové, ul. Sokolská -  autobusový záliv nej později do 05/2020
2) 1/11 odbočka Urbanice -  nadjezd dálnice, oprava silnice nej později do 07/2020
3) 1/33 Předměřice -  Lochenice, oprava silnice. nej později do 11/2019

5.1.6. Podání žádosti o vydání stavebního povolení popř. ohlášení stavby:
1) 1/31 Hradec Králové, ul. Sokolská -  autobusový záliv nejpozději do 05/2020
2) 1/11 odbočka Urbanice -  nadjezd dálnice, oprava silnice nejpozději do 07/2020
3) 1/33 Předměřice -  Lochenice, oprava silnice. nejpozději do 11/2019.

Stavba 1/31 Hradec Králové, ul. Sokolská- autobusový záliv 
Zdůvodnění posunu termínu plnění
Při projednání dokumentace DSP /PDPS s dotčenými orgány státní správy a vlastníky a správci I 
technické infrastruktury bylo zjištěno, že správce kanalizačních sítí v místě stavby nesouhlasí s 
napojením odvodnění komunikace do kanalizační sítě ve své správě, tak jako je tomu va 
stávajícím stavu. Společnost Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. požaduje odvodnění 
komunikace přeřešit na vsakování v místě záměru. Z tohoto důvodu je nutné dokumentacj 
přepracovat a znovu projednat.

Stránka 2 z 3



Stavba 1/11 odbočka Urbanice -  nadjezd dálnice, oprava silnice 
Zdůvodnění posunu termínu plnění

Součástí stavby je na základě požadavku dopravní policie přestavba všech stávajících sjezdů 
(napojení) na 1/11 s podélnými propustky na podélné propustky řešené pouze šikmými čely s 
opevněním kamenem do betonu. Pro realizaci navrženého opatření je nutné zajistit souhlasy 
všech vlastníků připojovaných nemovitostí s navrhovaným řešením.
Vzhledem k množství sjezdů a obtížné dostupnosti některých vlastníků a i když se jedná o 
stavbu ve veřejném zájmu a dle §184a stavebního zákona, kde není ke stavebnímu řízení 
souhlas vlastníka, požaduje objednatel na základě zkušeností zahájit stavební řízení až po 
projednání s vlastníky nemovitostí napojených na 1/11.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na 
vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Hradci Králové dne 3 1  * 01"  2020 V Hradci Králové dne 30.1.2020

Ředitelství silnic a dálnic Ing. Ivan Sír, projeaování dopravních staveb a.s.

Stránka 3 z 3


